
RİTİM TRAVEL

Halkidiki Paralia Thassos Adası Turu
2 Gece Selanik Konaklama

TUR TARİHLERİ: 29 HAZİRAN-20 TEMMUZ- 3 AĞUSTOS-17 AĞUSTOS

1. Gün - İstanbul'dan Hareket

Saat  21:00  Kadıköy evlendirme dairesi otoparkı önü

Saat 21.30  Mecidiyeköy Ege Seramik Önü ( Eski Ali Samiyen Karşısı )

Saat 22:00 Ömür Plaza Önü

22:30 Beylikdüzü Marmarapark Avm Önü

23:15 Silivri Eski Kipa Önü

Belirtilen noktalardan hareket ile İpsala sınır kapısını kullanılarak Halkidiki Paralia Thassos Turu

yolculuğumuza başlıyoruz .

2. Gün - Halkidiki - Selanik

Sabah erken saatlerde Kavala’ya varış ve extra kahvaltı molamızın ardından yaklaşık 3,5 saatlik

yolculuğun ardından Halkidiki’ye varıyoruz . Halkidiki , Selanik kentinin güneydoğusunda bulunan bir

yarımadadır. Karakteristik üç yarımadalar, üç dişli mızrak gibi Egeyi andırır. Güneşli, altın kumlu

plajları, derin ve pitoresk körfezleri, geleneksel köyleri ve modern turistik tesisleri ve korunaklı koyları,

denizi, Akdeniz iklimi ve muhteşem doğal güzelliği ile adeta Avrupanı’nın Maldividir. Halkidiki

bölgesinin turizm merkezi olarak , kumsalları , plajları ile ünlü Kallithea Bölgesindeki anlaşmalı

olduğumuz Plaja varış ve Tam gün Yüzme için serbest zaman veriyoruz. Yüzme molamızın ardından

Selanik şehir merkezine doğru hareket ediyoruz . Selanik'e varışımızın ardından panaromik şehir

turumuza başlıyoruz. Panaromik şehir turumuzda Atatürk evi , beyaz kule , kordon ve Aristo caddesi

göreceğimiz yerler arasındadır.

Konaklama Selanik'teki Otelimizde.

Dileyen misafirlerimiz için Akşam yemekli ve müzikli taverna gecesi ( extra kişibaşı 45 € )

3. Paralia – Selanik

Sabah otelde alacağımız Kahvaltının ardından Dileyen Misafirlerimiz için Ekstra olarak

düzenleyeceğimiz Paralia Katerinis Bölgesi plaj ve eğlence turuna katılabirsiniz.( Ekstra Tur Ücreti

Kişi Başı 20 Euro ) Ekstra tura katılmayan misafirler otelde vakit geçirebilirler. Yunanistanın önemli

tatil bölgelerinden biri olan Paralia da dilerseniz gün boyu denizin keyfini çıkarabilir, tavernalarda

deniz ürünlerinin tadına bakabilir veya şehir merkezinde dolaşıp sevdiklerinize hediyeler alabilirsiniz.

Paralia Bölgesi turumuzu tamamladıktan Rehberimizin vereceği saatte otobüsümüzde buluşuyor

sonrasında Selanik’de bulunan otelimize dönüyoruz.

Akşam Dileyen Misafirlerimiz İçin Ekstra Selanik Gece Turu : Kişi başı 10 Euro

4. Gün - Selanik - Thassos – İstanbul



Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareket ile Ekstra olarak düzenleyeceğimiz thassos adası turumuz

için Keramoti Limanına doğru hareket ediyoruz. ( Ekstra Thassos Turu Kişi Başı 25 Euro ) Sonrasında

Thassos adasının en ünlü plajlarından biri olan Pachis Beach’e gidiyor ve tam gün sürecek deniz kum

güneş keyfi için serbest zaman veriyoruz. ( Pachis Bölgesinde 5 adet beach club 1 adet Taverna yer

almaktadır ) Serbest zamanın ardından plajdan ayrılıp limana geliyor ve istanbula dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz. Gümrüğe varışımızın ardından pasaport işlemlerini yaptırıyor ve free shop

ta kısa bir alış veriş molası veriyoruz. Alış veriş molası sonrası istanbual doğru devam ediyor ve

misafirlerimiz aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ

Lüx Otobüsler  ile gidiş dönüş ulaşım.

Selanik otellerinde  2 gece  oda kahvaltı konaklama.

Tur Programında Belirtilen tüm çevre ve Şehir turları

Rehberlik ücreti

TUR ÜCRETLERİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ

Yurtdışı çıkış fonu 150 TL

Sınır geçiş ücreleri ve Şehir vergisi 5 euro ( zorunlu )

Tüm Müze ve ören yeri giriş ücretleri

Yurt dışı seyahat sigrotası  15 euro

Ekstra turlar,Program dışı geziler,şahsi harcamalar,ilk gün yolda  alınan kahvaltı

Öğlen ve akşam yemekleri  Yemekleri  ve yemekler esnasında alınacak içecekler

Yunanistan Vizesi ve hizmet bedeli       Nakit 150 €    !!! Yeşil pasaporta vizesiz !!!

NOT : Yeterli doluluk sağlanmadığı takdirde,acente 7 gün öncesinden haber vermek kaydı ile turu bir

sonraki doluluk olan tarihe aktarabilir.Acente ve acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile,gerekli

gördüğü hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin

güzergahında ve saatlerinde,konaklanacak otellerde değişiklik yapabilir. 0-2 yaş bebekler ıcın aracta

koltuk ıstenmedıgı surece ucret alınmaz, 3-12 yaş cocuklar ıcın ıse 2 yetişkin yanında ındırım yapılır.

Hareket Tarihleri DBL PP SNG 3 – 12 Yaş 0 – 2 Yaş
29.06.2023 99,00 EUR 149,00 EUR 89,00 EUR ÜCRETSİZ

20.07.2023 99,00 EUR 149,00 EUR 89,00 EUR ÜCRETSİZ

03.08.2023 99,00 EUR 149,00 EUR 89,00 EUR ÜCRETSİZ

17.08.2023 99,00 EUR 149,00 EUR 89,00 EUR ÜCRETSİZ




